Data da emissão: 28/05/2025 14:51:40 ÁGILIBlue Compras e licitações - Ágili Software Brasil Emitido por: BRUNA CRISTINA DOS SANTOS

Data: 28/05/2025 14:51:40 Página: 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 94/2025

Modalidade:
                    Inexigibilidade

Número/Ano: 48/2025 Data de abertura: 28/05/2025

Data adjudicação: 28/05/2025 Data homologação: 28/05/2025

Tipo de avaliação: Por item Critério de avaliação: Menor preço

Modo de disputa: Condição de pagamento: Conforme NF

Credenciamento: Não Chamamento: Não Registro de preço: Não

Objeto da licitação:

PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE ESPAÇO,
DECORAÇÃO, MARCA, MÍDIA E COMUNICAÇÃO, PARA EXPOSIÇÃO NO EVENTO GLOBAL AGRIBUSINESS FESTIVAL (GAFFFF), A SER
REALIZADO NOS DIAS 05 E 06 DE JUNHO DE 2025, NA CIDADE DE SÃO PAULO/SP, NO ALLIANZ PARQUE, VISANDO A DIVULGAÇÃO DO
MUNICÍPIO DE SORRISO EM NÍVEL NACIONAL E INTERNACIONAL COM FOCO NO DESENVOLVIMENTO DO AGRONEGÓCIO.

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o inciso I do Art. 76 da Lei 14.133/2021 e suas posteriores
alterações, ADJUDICA a presente Licitação à(s) empresa(s) Licitante(s) Vencedor(as) abaixo listada(s) e autoriza a emissão da(s) nota(s) de
empenho correspondente(s):

Licitante CNPJ/CPF Total do vencedor

65.649.154/0001-54 R$ 750.000,00DATAGRO CONFERENCES LTDA

Total: R$ 750.000,00

DATAGRO CONFERENCES LTDA - Não Exclusivo R$ 750.000,00Valor Total:

Descrição do item Unidade Qtd. Valor unit. Valor totalCódigo

Contratação de empresa para fornecimento de espaço,
decoração, marca, mídia e comunicação, para exposição no
evento GLOBAL AGRIBUSINESS FESTIVAL (GAFFFF), a ser
realizado nos dias 05 e 06 de junho de 2025, na cidade de São
Paulo/SP, no allianz parque, visando a divulgação do município
de sorriso em nível nacional e internacional com foco no
desenvolvimento do agronegócio

un 1,0000
R$

750.000,00
R$ 750.000,00859781

                SORRISO, 28 de maio de 2025

ALEI FERNANDES
Prefeito